
First Name Last Name Email Phone
Tohid Abedi Tohid95abedi@gmail.com 041-7407005
Kimmo Auronen kimmo.auronen@gmail.com 0406319744
Fredrik Björkvall fredrik.bjorkvall@pp.nic.fi 050-0869715
Tom Båssar tom.bassar@gmail.com 040-5929171
Mouin Bouwazra bouwazra.mouin@gmail.com 0406476681
Peter Dahl peter@kacetrak.fi 0406537366
Fredrik Dahlgren fredrik1@mail.com 040-1628464
Jörgen Dalin jorgen.dalin@gmail.com 0405594147
Livio Decet livio.decet@welas.fi 0503699508
Tobias Decet tobias.decet@gmail.com 045-6572718
Frank Finskas ffinskas@gmail.com 050-3342206
Vakhtang Grizodubov vgrizodubov@gmail.com 0406139754
Mika Hast mika.hast@gmail.com 045-1140038
Anders Hjerpe anttin69@gmail.com 0505274027
Ville Häggblom hardy.haggblom@netikka.fi 044-0180578
Joni Jaakkola joni.m.jaakkola@gmail.com 0408446341
Joakim Jakobsson jocki.j83@gmail.com 0503432472
Petri Jolkkonen petri.jolkkonen@kotijoukkue.fi 0401374740
Henri Järvenpää jarvenpaa.henri@gmail.com 0504119666
Oskari Järvinen Oskarituomas07@gmail.com 0404650276
Rasmus Kataja rasmus.o.kataja@gmail.com 0401884945
Martti Laaksoharju martti.laaksoharju@gmail.com 044-3325830
Jari Lähteenmäki madjake@jippii.fi 050-3645118
Arne Metsi arne.metsi@elisanet.fi 0403588455
Julius Myllymäki julius.myllymaeki@gmail.com 040-0942482
Diar Najar diarnajar@live.se 0414839617
J-P Niemi jukka-pekka.niemi@outlook.com 050-4652805
Kai Ojanperä ojanpera77@gmail.com 044-5733721
Lauri Paananen lauripaananen@outlook.com 0404197438
Santeri Paananen santeriepaananen@gmail.com 044-3059721
Ilkka Pajunen ilkka.pajunen73@gmail.com 050-3415814
Janne Peräkorpi janne.perakorpi@gmail.com 0503347312
Ari Pesonen ari.pesonen@edu.vaasa.fi 044-0600390
Ville Pitkänen ville.pitkanen@gmail.com 0447819100
Miko Pyhältö mikopyhalto@gmail.com 045-1114498
Alex Rajaste rajastealex@gmail.com 0449893135
Diego Romero dromerog@gmail.com 0503358410
Antton Salminen ande24601@gmail.com 040-5077026
Martti Salo martti.salo@netikka.fi 040-7667829  
Lasse Savolainen lasse4art@gmail.com 050-0902484
Jan Schaffter jan.schaffter@gmail.com 0407681377
Kristian Sillanpää kristian.sillanpaa@saastopankki.fi 05069205
Alfred Streng alfred.streng@gmail.com 040-5944104
Juuso Tirkkonen jtirkkonen1@gmail.com 0400767531
Reza Yarmohammadi reza.yarmohammadi@gmail.com 0503348939


